

dac IT ApS

**Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34 62 31 04**

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. marts 2021

Kim Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

dac IT ApS
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 62 31 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Kim Koch, formand
Annesofie Madsen
Henrik Eeg Knudsen

Direktion

Anders Brøndbæk Hummelose, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var indtil ultimo 2020 at drive et internetmarked for handel med kvæg. Handel med kvæg via Animal Market sikrer gennemsigtighed vedrørende dyrets sundhed, produktion og avlsegenskaber.

Denne del af selskabet er frasolgt i 2020 og selskabets formål er ultimo 2020 ændret til at tilbyde udvikling, drift & service indenfor Digitalisering & IT både ift. SMV-virksomheder og andre DLBR-virksomheder, herunder at understøtte og udvikle den forretningsmæssige anvendelse af IT og digitale processer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 20.487, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 533.317.

Resultatet må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet, inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -4.504 | -59.940 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 0 | -48.184 |
| Resultat før finansielle poster | | -4.504 | -108.124 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -21.761 | -19.198 |
| Resultat før skat | | -26.265 | -127.322 |
| Skat af årets resultat | 2 | 5.778 | -155.160 |
| Årets resultat | | -20.487 | -282.482 |
| Overført resultat | | -20.487 | -282.482 |
| | | -20.487 | -282.482 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.908 | 7.490 |
| Udskudt skatteaktiv | | 5.778 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>12.686</u> | <u>7.490</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>9.775</u> | <u>29.308</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>22.461</u> | <u>36.798</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>22.461</u></u> | <u><u>36.798</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -583.317 | -562.829 |
| Egenkapital | | -533.317 | -512.829 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 554.276 | 549.627 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 554.276 | 549.627 |
| Anden gæld | | 1.502 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.502 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 555.778 | 549.627 |
| Passiver i alt | | 22.461 | 36.798 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -562.830 | -512.830 |
| Årets resultat | 0 | -20.487 | -20.487 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>-583.317</u> | <u>-533.317</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 21.685 | 19.071 |
| Andre finansielle omkostninger | 76 | 127 |
| | 21.761 | 19.198 |

| | | |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -5.778 | 155.160 |
| | -5.778 | 155.160 |

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 549.627 | 554.276 | 0 | 554.276 |
| | 549.627 | 554.276 | 0 | 554.276 |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)
 Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering. Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2021.

5 Eventualforpligtelser
 Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 Selskabet har ingen pantsætninger.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

dac IT ApS indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, cvr-nr.: 29 03 85 97. Koncernregnskabet kanrekvireres på cvr.dk.